ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

       от 01.12. 2021 г.                                                                             №  483/3 – од

О создании школьного театра в ГБОУ СОШ с. Девлезеркино

1. Создать школьный театр  в ГБОУ СОШ с. Девлезеркино

2. Назначить руководителем школьного театра ответственного за

воспитательную работу Никитину А.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                                       Е.А. Белов

Захарова   8(84651)22640

		2022-06-30T09:38:41+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Е.А.